
ProCut basic

Použití
- použití na lešení
- jako stolní přístroj

- všechny druhy
standardních řezů

Vlastnosti:

Výhody
- malá hmotnost, jednoduchá obsluha a montáž
- příruční lehká řezačka s mnohostranným

použitím
- měrná pravítka pro podélné a hloubkové

řezy, hloubka řezu až 25 cm

Další informace najdete na druhé straně

Rezacka izolacních desek
Novinka v sérii ProCut řezaček značky STORCH



ProCutbasic Novinka v sérii ProCut řezaček značky STORCH

Jednoduché a racionální řezání izolačních desek

Snadná montáž a transport

Další přednosti:

Vodící kolejnice pro snadné nastavení
šikmých řezů.

Detail montáže na lešení.

Podélný řez Podélný šikmý řez Šikmý řez

Varianty řezu s řezačkou ProCut basic:

Příčný šikmý řez Falcování Vyřezávání

Řezačka izolačních desek ProCut basic

5x náhradní řezný drát, 2 náhradní
pojistky, transportní krabice

Obj. č.

57 00 70

105 cm

25 cm

9 kg

IP 54

230 V, 50 Hz

Technická data 

Délka řezu

Hloubka řezu

Váha

Integrované jednostupňové trafo,
ochrana proti stříkající vodě

Napájení

Příslušenství

Náhradní řezný drát 
(1 balení = 5 kusů)

Náhradní pojistky (1 balení = 2 kusy)

Universální kolíčky na �xaci desky 
(1balení = 10 kusů)

57 00 46

57 00 04

56 10 06

COLOR EXPERT ŠTORCH CZ, s. r. o.
Matějkova 2267, 393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@storch.cz
www.COLOREXPERT.STORCH.cz

Obj. č.

Kvalitní dílenské zpracování, opěrná deska s odolnou povrchovou úpravou a robustní hliníková rámová konstrukce 


